

23 de Septiembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002099

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **DISTRIB.DE INSUMOS CIGA LTDA.** Rut : **76.342.700-5**

Dirección : **VALLE DE LA LUNA Nº4420 KAMAC MAYU**

Teléfono : **0** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
48	UNIDAD	PLUMON PIZ. PILOT VBOARD BIS RECARG. CARTUCHO NG	2,270.25	108,972.00
48	UNIDAD	PLUMON PIZ. PILOT VBOARD BUS RECARG C/ CARTUCHO AZ	2,269.52	108,936.96
48	UNIDAD	PLUMON PIZ PILOT VBARD BUS RECARG C/ VARTUCHO RJ	2,269.52	108,936.96
48	UNIDAD	TINTA CARTUCHO PLUMON PIZARRA PILOT VBARD AZUL	1,197.98	57,503.04
48	UNIDAD	TINTA CARTUCHO PLUMON PILOT VBARD ROJO	1,197.98	57,503.04
48	UNIDAD	TINTA CARTUCHO PLUMON PIZARRA PILOT VBARD NEGRO	1,197.98	57,503.04
24	UNIDAD	PLUMON PIZ RECAG WSMA NEGRO PILOT	1,893.10	45,434.40
24	UNIDAD	PLUMON P/ PIZARRA RECAG WBMA AZ PILOT	1,893.10	45,434.40
24	UNIDAD	PLUMON PIZ RECARGABLE WBAMA ROJO PILOT	1,893.10	45,434.40
24	UNIDAD	PLUMON PERM. DESECHABLE 50 NEGRO ARTEL	606.50	14,556.00
24	UNIDAD	PLUMON PERM. DESECHABLE 50 ROJO ARTEL	606.50	14,556.00
75	UNIDAD	CARTON PIEDRA 55X77 1.5 MM	1,523.36	114,252.00
175	UNIDAD	CARTULINA 53X75CM AM, VRC, AZ, BCO, CL, RJ, NJ,	421.51	73,764.25
2	UNIDAD	RESMA PAPEL KRAF 60 GR 800X1100 400 HJ	59,891.76	119,783.52
60	UNIDAD	PLUMON DOBLE PUNTA CUCHI FRENO	663.52	39,811.20
40	UNIDAD	ESTUCHE ESCOLAR CIERRE NEGRO	3,948.90	157,956.00
100	UNIDAD	CLIPS N1 100UM 33 MM	384.53	38,453.00
12	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO FLUO PEPs	672.94	8,075.28
12	UNIDAD	DESTACADOR CELESTE FLUO PEPs	672.94	8,075.28
12	UNIDAD	DESTACADOR FLUO PERS VERDE	672.94	8,075.28
12	UNIDAD	DESTACADOR ROSADO FLUO PEPs	672.94	8,075.28
12	UNIDAD	DESTACADOR FLUO PEPs VIOLETA	672.94	8,075.28
50	UNIDAD	TIJERA MAPED ADVANCED GREEN 17 CM	2,292.43	114,621.50
30	UNIDAD	SET DE 6 MINAS 5MM HDMI 18 MTS	5,575.68	167,270.40
600	UNIDAD	ADHESIVO BARRA STICK DE 22 GR ARTEL	820.84	492,504.00
600	UNIDAD	COLA FRIA 120 GR ARTEL	916.97	550,182.00
240	UNIDAD	TEMPERA 6 COLORES 15 ML ARTEL	1,190.27	285,664.80
100	UNIDAD	PINCEL ARTEL 103 N 6	495.46	49,546.00
100	UNIDAD	PINVEL ARTEL 103 N°12	843.02	84,302.00
100	UNIDAD	PINCEL ARTEL 103 N° 2	354.64	35,464.00
15	UNIDAD	PALO MAQUETA 5X5 MM 50 CM 5 UN	1,035.29	15,529.35
15	UNIDAD	ESTIK LAPIZ GRAFARTEL 2 HB HEXAGON S/G	1,745.21	26,178.15
750	UNIDAD	BOLIGRAFO ARTEL FX2 1,0 MM AZUL	250.80	188,100.00
750	UNIDAD	BOLIGRAFO ARTEL FX2 1,0 MM NEGRO	250.80	188,100.00
750	UNIDAD	BOLIGRAFO ARTEL FX2 1,0 MM ROJO	250.80	188,100.00
80	UNIDAD	LAPICES DE COLORES 12 UN	1,745.21	139,616.80
30	UNIDAD	SET GEOMETRIA ESCUADRA REGLA 20 CM TRA	1,082.40	32,472.00
30	UNIDAD	SET DE ESCUADRA + REGLA 30 CMS ESCOLAR	1,294.48	38,834.40

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 933 ORD N° 316 "LICEO CESARIO AGUIRRE B-9"

Sub-Total	3.845.652
Descuento	
Monto Neto	3.845.652
Iva 19%	730.674
Total	4.576.326

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

23/09/2022

Forma de Despacho

"LICEO CESARIO AGUIRRE GOYENECHEA B-9 " MATTA # 2045 FONO 552341508

Documento de Origen

MEMO SEP N° 933 ORD N° 316 LICEO CESARIO AGUIRRE B-9"

Cuenta Presupuestaria

2152204001001001

Area de Gestión

S.E.P.


JUDITH MORALES GONZALEZ
ADQUISICIONES SEP


CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO